2022年12月22日 星期四 专版 15

浙江省社会组织评估委员会
关于2022年度全省性社会组织评估等级结果的公示

根据民政部《社会组织评估管理办法》(民政部令第39号)和浙江省民政厅《关于印发<浙江省社会组织评估工作规程>的通知》(浙民民〔2014〕142号)

等规定，下列111家全省性社会组织评估等级经浙江省社会组织评估委员会审议通过。现将评估结果予以公示，欢迎社会各界监督。

一、5A级社会组织(41家) 二、4A级社会组织(40家)

公示时间：2022年12月20日—12月26日，为期7天

监督电话:0571-87050933 传真：0571-87050215 地址：杭州市保俶路32号

浙江省社会组织评估委员会

2022年12月20日

三、3A级社会组织(26家)三、3A级社会组织(26家)

四、2A级社会组织(2家)四、2A级社会组织(2家)

五、拒绝参评社会组织(2家)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

浙江省安全生产协会
浙江省承装修试电力设施企业协会
浙江省福建商会
浙江省钢结构行业协会
浙江省黑龙江商会
浙江省民办教育协会
浙江省内部审计协会
浙江省企业信息化促进会
浙江省总会计师协会
浙江省电魂公益中心
浙江省如家社会工作综合服务中心
浙江省之江社会工作发展服务中心
宁波华茂教育基金会
浙江锦江公益基金会
浙江泰隆慈善基金会
浙江省保险行业协会
浙江省汉博鉴定科学技术研究院
浙江省婚姻家庭协会
浙江省测绘学会
浙江省殡葬协会
浙江省绿色科技文化促进会
浙江省数字经济学会
浙江省红木产业协会
浙江传媒学院教育基金会
金华职业技术学院教育发展基金会
浙江省宁海县人民教育基金会
浙江省残疾人福利基金会
浙江省爱匠社会工作服务中心
浙江乡村旅游研究院
浙江省之江区划地名研究院
浙江省小额贷款公司协会
浙江省生态与环境修复技术协会
浙江省国际数字贸易协会
浙江省公路学会
浙江省篮球协会
浙江省智慧城市促进会
浙江省中西医结合学会
浙江省餐饮行业协会
浙江省区域经济促进会
浙江省中小企业协会
浙江省医疗器械行业协会

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

浙江省除四害科技协会
浙江省传统文化促进会
浙江省对外承包工程商会
浙江省饭店业协会
浙江省抚州商会
浙江省港口协会
浙江省高新技术企业协会
浙江省湖南商会
浙江省建设工程造价管理协会
浙江省轮滑协会
浙江省税务学会
浙江省宿迁商会
浙江省跆拳道协会
浙江省网商协会
浙江省造船工程学会
浙江省职业经理人协会
浙江省制冷学会
浙江省珠宝玉石首饰行业协会
浙江赛丽美术馆
浙江省联合应用心理科学研究院
浙江省蒙台梭利儿童发展研究院
浙江省长三角城乡社区发展研究院
浙江现代人才测评技术研究院
杭州市送温暖工程基金会
浙江工商职业技术学院教育基金会
浙江省光明快车公益基金会
浙江省锦麟公益基金会
浙江省树兰公益基金会
浙江省信息通信协会
浙江省农创客发展联合会
浙江省慈善义工协会
浙江潘栋民公益基金会
温州市鹿城区人民教育基金会
浙江孝心缝慈善基金会
台州职业技术学院教育发展基金会
浙江省癌症基金会
浙江省国土空间规划学会
浙江省足疗沐浴养生行业协会
浙江省挂锁行业协会
浙江省社会体育指导员协会

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

浙江省比较文学与外国文学学会
浙江省并购联合会
浙江省村镇建设与发展研究会
浙江省健美（操）协会
浙江省拍卖行业协会
浙江省数理医学学会
浙江省水利工程检测协会
浙江省硬笔书法家协会
浙江诚食善粮自然农业研究院
浙江省海豹救援队
浙江颐康助老服务研究中心
杭州泰商慈善基金会
浙江聪园健齿公益基金会
浙江钱塘江金融港湾公益基金会
浙江省湖畔善契公益基金会
浙江省花卉协会
浙江省钱塘江文化研究会
浙江省股权投资行业协会
浙江省文化产业促进会
浙江金卡智能公益基金会
浙江省智者慈善基金会
浙江求是创新研究院
浙江民生社会养老服务中心
浙江省龙狮运动协会
浙江厚香图书公益服务中心
宁波市残疾人福利基金会

1

2

浙江省土地学会

浙江省职工送温暖基金会

1

2

浙江省中科商学研究院

浙江省开发区研究会

全省实施农业“双强”行动以来，
余杭聚焦粮食安全、农业增效、农民增
收，深入实施农业科技强农、机械强农
行动，打造农业科创高地，奋力推进农
业现代化先行。

为提升农业科技创新水平，余杭
出台了“强村兴业富农 30 条”，对科技
合作、现代种业项目给予 50%的补助，
每年安排不少于 4500 万元资金用于
生态农业建设。大力发展数字农业，
加快农业科技成果转化，用好 10 支专
业技术团队和 90 名专家“一对一”指
导，累计实施“三新”技术项目 20 个以
上，校地合作项目10个以上。

“三新”技术的推广运用，是助力
农业高质量发展的重要举措。余杭每
年落实300万元资金，用于农业新品种
选育、展示、推广、应用，在此过程中，
一些优秀农业品种、农业企业脱颖而

出：新品种“径山 1 号”“径山 2 号”已申
报农业农村部国家品种保护；杂交稻
精准播种机插技术的推广应用，促进
水稻高产稳产；浙江蓝天生态农业开
发有限公司被农业农村部列入国家

（水产）种业阵型企业。
大手笔推进农业“机器换人”，助

力农业生产现代化智能化升级。对于
首次引进的新农机，余杭给予 70%的
补助，并加快补齐茶叶、蔬果等关键生
产环节的农机短板。与此同时，得益
于宜机化改造，余杭基于北斗的高效
智能农机广泛推广，推进农事服务综
合示范平台和6个农事服务中心建设，
建成全程机械化示范基地 11 个，获评
全省首批综合性农业“机器换人”高质
量发展先行县。

“我们还积极推进农艺农机融合，
创建国家农业现代化示范区和苕溪省

级农业园区，实施农业园区提升项目
10 个、省农业“双强”项目 3 个。重点
推进径山茶、瓶窑粮蔬、仁和渔业 3 条
农业全产业链，以及恒泽生态农业、清
波华腾牧业 2 家未来农场建设。”余杭
区畜牧农机发展中心主任钟玉良介绍
说。

高水平的农业人才，是农业产业
发展的核心竞争力。近年来，余杭多
措并举，持续强化农业人才梯队建设。

全省首个“三农人才新政十条”和
相关配套细则在余杭落地，该区每年新
增 1500 万元专项资金，不断保障农业
农村创新的政策和资金。今年 11 月，
余杭区农创客联合会正式成立，“新农
匠”授课大赛顺利举办，并决出一、二、
三等奖和优胜奖等奖项。这意味着，余
杭现代农业人才成长的生态系统持续
优化，农创客发展迈入新征程。

据了解，截至目前，余杭三农领域
已新增高层次人才分类认定158人，其
中市级B类1人、市级D类7人、市级E
类46人，高端人才的成长和壮大，正为
这个“农业科创高地”实现高质量发展
注入新动能。

余杭：深化农业“双强”行动
打造农业科创高地

宋继鸿

乘用型复合摘采机
（图片由余杭区畜牧农机发展中心提供）

张丝铭

运输车辆往来穿梭，轰鸣声此起
彼伏，施工人员紧张有序作业⋯⋯这
几天，位于绍兴市越城区沥海街道的
浙江科兴嘉利直线质子医疗系统及
肿瘤精准治疗中心项目建设正酣。
据悉，该项目总投资 10 亿元，规划用
地面积约 170 亩，预计 2025 年底建
成投产，达产后可实现年产值 25 亿
元，吸纳就业650人。

近年来，依托万亩千亿新平台，
沥海街道充分发挥生物医药、高端制
造新兴产业优势，纵深推进招新引
大、育强培优、服务细化，奋力描绘项
目高质量发展、产业高效能提升新篇
章。截至 11 月，街道辖区内 75 家规
上企业完成工业总产值 153.1 亿元，
完成有效投资 52.70 亿元，同比增长
39.22%。

招新引大积蓄动能

聚力“以商招商、以企引企、以贤
促商”，沥海街道三管齐下书写项目
招引考卷，跑出产业发展“加速度”。

越基新材料高强度抗氧化复合网
建设项目、详铭机械电脑提花大圆机
项目、创世家纺床品生产线等项目陆
续入驻沥海，今年来，共引进 2000 万
元以上工业项目9个，总投资金额3.55
亿元，招商项目数量位居镇街前列。

依托丰富的乡贤资源，沥海街道
以城市水街项目为契机，携手乡贤竞
逐楼宇经济新赛道，其中 8 位乡贤牵
头参与投资 7.5 亿元建设的水街商办
项目已开工建设。据悉，该项目总建
筑面积近 13 万平方米，集商务、办
公、购物、娱乐、酒店等于一体，为辖
区高质量发展注入强劲动能。

重大项目加快推进

场地勘察、方案设计、证件办理、
动土开工⋯⋯聚焦重点项目，沥海街
道推进落实“一个项目、一个团队、一
抓到底”专班模式，为项目建设提供
全方位“一站式”服务。

今年，有效投资项目开工 48 个，
总投资326.41亿元。总投资6.7亿元
的市县长工程项目——新码生物抗
HER2 制剂产业化项目 6 月开工建
设，目前已完成投资 1272 万元。浙
江金融学院绍兴院区、中远清建装配
产业化项目等 8 个省“4+1”重大项目
均已开工，项目建设正有序推进中。

以“落地项目早开工，开工项目
早竣工，竣工项目快投产”为目标，沥
海街道多个项目陆续竣工实现投
产。浙江芳原馨生物医药有限公司
VE 前体-2 及衍生物产品项目、三花
汽车热管理科技公司高效换热器组
建项目、知行药业有限公司的兽药原
料及制剂一体化生产项目陆续投产，
实现产值近3亿元。

精准引才有效强企

沥海街道牢固树立“人才是第
一资源”理念，坚持从产业需求端出
发，促进招商引资、招才引智双联互
动，人才链与产业链、创新链深度融
合。今年国家级海外人才申报数量
位居全区第一，高端生物医药领域
人才占比超过 70%。同时，积极开
展“人才强企”“人才强院”走访服务
活动，累计走访重点人才企业 40 余
家次，精准解决高端人才需求 20 余
个，进一步提升了人才招引精准度
和实效性。

越城区沥海街道：

紧抓项目稳经济
铸就产业增长极

近日，杭州建德莲花镇“戴农富”
现代农业产业园内的黄瓜迎来了丰
收。每天清晨7点，建德市“戴农富”乡
村发展有限公司几名员工，也是村里
的低收入农户，早早来到蔬菜大棚采
摘黄瓜。由于黄瓜质优又高产，这段
时间供不应求，镇村党员志愿者利用

“每天劳动一小时”帮忙采摘成熟的黄
瓜。临近中午，30 多箱新鲜黄瓜全部
整理、包装完毕，等待着批发商前来装
运。

“戴农富”三个字对于莲花镇来说
有着特殊意义，“近年来，莲花镇探索
小微权力监管、扩中提低、强村富民新
路径，成立了建德市‘戴农富’乡村发
展有限公司。”莲花镇相关负责人介
绍，在莲花镇纪委的全过程监督指导
下，该公司目前整合了全镇6个村的资
源、资产、资金，涵盖了农业种植销售、

农产品加工、园林绿化、物业管理、布
草洗涤等业务，以制度形式将近 80 名
低收入农户纳入用工范畴，以此解决
低收入农户就业难、村集体经济增收
难问题，为迈向共同富裕注入强劲动
力。

机制保障是前提，多元合力是关
键。不久前，在以“合作创业 助推共
富”为主题的浙江省首届返乡入乡合
作创业大赛暨项目对接会上，杭州市
唯一推选的莲花镇“戴农富”项目荣获
了三等奖。在莲花镇戴家村党委书
记、村委会主任、“戴农富”公司总经理
宋志红眼中，荣誉背后，不仅仅是莲花
镇自身的主动求变，也有莲花乡贤的
大力支持。以目前市面上供不应求的
黄瓜为例，今年7月，在莲花镇乡贤、世
纪联华总经销商项林军的牵线搭桥
下，“戴农富”与山东寿光堃丰农业和

世纪联华超市达成合作，“通过堃丰农
业的技术支持，‘戴农富’目前种植了
15 亩黄瓜，预计当季亩产达到 0.75 万
公斤，一年能种三茬，全年亩产能达到
2.25 万公斤，同时我们与世纪联华签
订了合作协议，不愁销路。”宋志红说，
优质资源与项目落户莲花镇后，为更
多低收入群体提供了稳定的就业岗
位。

无独有偶，曾获得过“国家科学技
术进步奖”一等奖的中国农科院水稻
分子设计团队首席专家徐建龙也是莲
花镇乡贤。今年 4 月，徐建龙与“戴农
富”公司签订协议，提供高品质特色粳
稻品种并开展技术合作，利用莲花村
高标准农田首期打造的40余亩首席科
学家育粮示范基地，粳稻收割后亩均
产值近 1000 公斤，较普通单季稻产量
提高 125%。目前，首席科学家育粮示

范基地种植出来的粳稻米加工成年糕
后，在市场上供不应求，不久前，结合
莲花铁皮石斛特色产业，创新开发的
铁皮石斛年糕更是提高了其附加值。

莲花镇党委书记李可大介绍，下
一步，莲花镇将持续聚焦返乡入乡创
业优质项目，切实做好乡村振兴和共
同富裕工作，让老百姓物质文明、精神
文明双丰收，让“戴农富”品牌更响亮。

建德莲花镇：乡贤返乡入乡创业
“戴农富”破解乡村发展难题

王正伟 汪 勰

建德莲花镇：乡贤返乡入乡创业
“戴农富”破解乡村发展难题

王正伟 汪 勰

志愿者帮忙采摘成熟黄瓜。 宁文武 摄

信息信息分类
联系电话：（0571）85310538

遗失声明
杭 州 数 豪 投 资 有 限 公 司 遗 失 提 单 一 份 ，提 单 号 为:GXP-

TY22116326，船名航次：CMA CGM RODOLPHE/0AAKFW1MA，
目的港：ITAJAI。特此声明作废。